

## موضوع فلسطین اولویت جهان اسلام است/ طرح چهارگانه ایران در رابطه با فلسطین



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در سخنان خود در محل برگزاری نماز جمعه شهر زاگرب کرواسی، اظهار داشت که موضوع فلسطین در اولویت جهان اسلام قرار دارد و سازمان‌های بین‌المللی باید گام‌های موثری برای نجات جان مردم بی‌گناه بردارند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با حضور در محل برگزاری نماز جمعه شهر زاگرب در کرواسی، امنیت را یکی از ارزش‌های اسلامی دانست و تاکید کرد: «امنیت، حفاظت از دارایی‌های ما در برابر آسیب احتمالی یا تهدید ناشی از دیگران است.»

وی افزود: «برای تحقق مفهوم امنیت، باید دانست که این ارزش در معرض تهدید خارجی قرار دارد که شامل حق حیات، حق اقامت، حق آزادی تجارت و ... است.»

حجت الاسلام شهریاری گفت: «هرگاه کسی را تهدید به مرگ می‌کنند یا خانه‌اش بمباران و ویران می‌شود،

امنیت او زیر پا گذاشته می‌شود. هرگاه کسی را محاصره کنند یا آرامش کسی را بر هم بزنند، امنیت او به خطر می‌افتد. هرگاه خانه کسی را غصب کنند و او را مجبور به ترک آن کنند یا وسایل زندگی را از دسترس او دور کنند یا زمینش را بدزدند، امنیتش بر هم زده می‌شود.»

وی همچنین عدالت را بالاترین و پسندیده‌ترین ارزش اجتماعی دانست که خداوند بر آن تاکید دارد و گفت: «ظلم، گرفتن حق دیگری به ناحق است. حق زندگی، حق اقامت در وطن خود و حق آزادی حقوقی است که از فلسطینی‌ها گرفته شده است.»

وی اشاره کرد که امت اسلام و جهان اسلام بیش از 70 سال است که با اندوه و درد شدید روبرو هستند و افزود: «ملت فلسطین از وطن خود آواره شده‌اند. ده‌ها هزار مرد، زن و کودک کشته شده و میلیون‌ها نفر از وطن خود آواره شده‌اند. سرزمین مظلوم فلسطین هر روز شاهد ظلم است.»

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تاکید کرد: «اکنون زمان آن فرا رسیده که از امت اسلامی و آزادگان جهان بخواهیم برای حمایت از فلسطینی‌ها گرد هم آیند و بر موضوع فلسطین به عنوان اولویت جهان اسلام تاکید کنند.»

وی ادامه داد: «جنایاتی که اکنون در غزه رخ می‌دهد، غیرقابل باور است. صدها هزار خانواده در غزه آواره و بیش از ده‌هزار نفر به شهادت رسیده‌اند که بیش از 200 نفر از آنها پزشک و امدادگر بودند. همچنین بیش از 25 هزار نفر نیز مجروح شده‌اند.»

استاندارد دوگانه استکبار جهانی در مقابل فلسطین

حجت الاسلام شهریاری تاکید کرد که استکبار جهانی، محاصره و جنگ را با هدف آوارگی اجباری و شکست روحیه مقاومت به قلب جهان اسلام آورد تا به اهداف منفعت‌طلبانه خود برسد.

وی خاطرنشان کرد: «این امر نشان می‌دهد که دنیای استکبار با معیاری دوگانه به دنبال منافع خود است. سازمان‌های بین‌المللی باید گام‌های موثری برای نجات جان مردم بی‌گناه بردارند. نسل‌کشی و اخراج اجباری برخلاف قوانین بین‌المللی است. وای بر کسانی که این جنایات را می‌بینند و برای صلح اقدام نمی‌کنند.»

وی تاکید کرد: «اکنون موضوع فلسطین در اولویت جهان اسلام قرار دارد و تا زمانی که مردم مظلوم

فلسطین بتوانند به سرزمین خود بازگردند و مسجدالاقصی به عنوان قبله اول امت اسلامی آزاد شود، در اولویت خواهد ماند.»

طرح جمهوری اسلامی ایران در رابطه با فلسطین

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به طرح جمهوری اسلامی ایران در رابطه با فلسطین اشاره کرد و گفت: «این طرح دارای چهار مرحله است. بازگشت آوارگان فلسطینی به سرزمین اجدادی خود، برگزاری انتخابات با مشارکت مردم فلسطین از جمله مسلمانان، مسیحیان و یهودیان، تشکیل نظام سیاسی اکثریتی بر اساس همه‌پرسی، و تصمیم‌گیری توسط نظام سیاسی منتخب اکثریت برای سایر ساکنان سرزمین فلسطین.»

وی در پایان تاکید کرد: «امت محمد (ص) زنده است و روحیه مقاومت پیوسته در آن حضور دارد و اراده برای رسیدن به پیروزی بر دشمن در حال افزایش است.»



